Số:           /UBND-TH

V/v đăng ký các nội dung

trình HĐND tỉnh tại kỳ họp thứ

nhất, HĐND tỉnh khóa XIII.

CỘ G  Ò  XÃ  ỘI C    G Ĩ  VIỆ    M

 ộc lập -  ự do -  ạnh phúc

Bình Định, ngày      tháng     năm 2021

                           Kính gửi: Thường trực HĐND tỉnh

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực HĐND tỉnh về việc đăng ký nội

dung trình kỳ họp thứ nhất, HĐND tỉnh khóa XIII; sau khi rà soát, UBND tỉnh

đăng ký 03 nội dung trình HĐND tỉnh tại kỳ họp nêu trên, cụ thể như sau:

1. Tờ trình về việc ban hành các nguyên tắc, tiêu chí và định mức phân bổ

vốn đầu tư công nguồn ngân sách nhà nước giai đoạn 2021- 2025 trên địa bàn tỉnh

Bình Định.

2. Tờ trình về việc giao kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-

2025 nguồn vốn ngân sách Trung ương.

3. Tờ trình về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án Đường ven biển đi qua

tỉnh Bình Định, đoạn Cát Tiến – Diêm Vân.

Trên đây là những nội dung đăng ký trình HĐND tỉnh tại kỳ họp thứ nhất,

HĐND tỉnh khóa XIII, kính đề nghị Thường trực HĐND tỉnh xem xét đưa vào

chương trình kỳ họp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- CT, các  CT UBND tỉnh;

- V  Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Ban QLDA Giao thông tỉnh;

- LĐ, CV V  UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K3.

 M.

KT. C     C

P Ó C     C

   guyễn  uấn  hanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-27T08:18:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tiêu Tấn Hùng<hungtt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-27T09:07:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-27T09:03:21+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-27T15:05:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-27T15:05:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-27T15:05:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-27T15:06:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!